
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka:~. 4531052381 ze dne 22.06.2020 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet:•••••••••• 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
GeneTiCA s.r.o. 
Služeb 3056/04 
103 00 Praha 1 O - Strašnice 
česká republika 

ústav experimentáln[ botaniky AV ČR 
šlechtitelů 31 IČ: 25609378 DIČ: CZ25609378 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 25 dní od data účinnosti 
Vy1izuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je veř~jná vysoká školaivzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního r~jstřfku. 

Strana: I z 3 



Servis sekvenátoru DNA 

Dobrý den, 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DlČ: CZ6 l989592 

Objednávka~:~ 4531052381 ze dne 22.06.2020 

1 JV 97.804,30 

na základě cenové nabídky č. GCZ-NB-21-00085 ze dne 17.6.2020 u vás objednáváme preventivní 

prohlídku přistroje lllumina MiSeq v následujícím rozsahu: 

vyčištění přfstroje (kryty, obrazovka, vnitřni části přistroje), 
případný upgrade SW/FW, 
vyměna syringe, 
výměna prachového filtru, 
kontrola sipper motoru+ promazán[ mechaniky sipperu, 
kontrola jehel sipperu a jejich připadná výměna, pokud bude některá z jehel poškozena, 

kontrola pumpy + promazán! mechaniky pumpy, 
kontrola a test Y-stage (Y pojezdu} - kontrola přes servisní SW, nastavení home position - část, která 

pohybuje s Flow Cellou dovnitř přístroje, 
kontrola FC manifoldu·, 
kompletní kontrola optiky + případné nastavení, 
kontrola fluidiky - primování + Conduct Volume Test, 
kontrola teplot v chilleru a na TEC (držák FlowCelly) + připadna rekalibrace, 
vypracování protokolu. 

'Celková předpokládaná hodnota včetně dopravy: 80.830,- Kč bez DPH 
Celková předpokládaná hodnota s DPH: 97.804,30 Kč 
Výsledná cena bude stanovena na základě skutečně použitého materiálu a dle rozsahu skutečně 

provedené práce. 
DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po převzeti Protokolu o 

kontrole se splatností 14 dnů. 

Osoba odpovědná k převzetí: 

Misto opravy: Šlechtitelů 31 (budova E}, Olomouc - Holice. · 

V rámci projektu: "Rostliny jako prostředek udržitelného globálniho rozvoje",reg. čislo: 

CZ.0?.1.01/0.0/0.0/16_019/0000827 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni 

(OPWV). 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatni smluvni ujednání: 

97.804,30 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj[, že mají oprávněni k právnimu jednáni za smluvní stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodleni dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 

objednávky s tfm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. .. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-

Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 

zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován! těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněni pozdějšfch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

Univerzita Palackého-v Olomouci j;vcřcjná vysoká škola vzniklá ze :1..ákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obclJodn-!ho-reJstMku. ·--

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ'.: CZ61989592 

Objednávka Č~ 4531052381 ze dne 22.06.2020 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajfcl obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo I< neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme přijet! objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 
J,; 

Datum potvrzení: .~ :J'. 2.tl2-0 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škollt vzniklá ze zákona I 11 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstříku. 

Strana: 3 z 3 




